
Intrekking diverse verordeningen 

  

De raad van de gemeente Goeree-Overflakkee; 

  

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 20 april 2021; 

  

gelet op artikel 147 Gemeentewet; 

  

b e s l u i t  : 

  
  

I. In te trekken de volgende verordeningen: 

Brandbeveiligingsverordening Goeree-Overflakkee; a. 

b. Geurverordening Tonisseweg 3 Oude-Tonge; 

c. Verordening bedrijveninvesteringszone Korteweg en Deltahaven Binnen Stellendam 2016; 

d. Verordening persoonsgebonden budget begeleid werken Wet sociale werkvoorziening 

Goeree-Overflakkee; 

e. Verordening verrekening bestuurlijke boete bij recidive Goeree-Overflakkee 2015. 

II. Te bepalen dat dit besluit in werking treedt op de dag na bekendmaking. 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad 

van de gemeente Goeree-Overflakkee op 17 juni 2021 

griffier, voorzitter, 

drs. G. Brand mr. A. Grootenboer-Dubbelman 

Nr. 205563 

GEMEENTEBLAD 29 juni 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Goeree-Overflakkee 

Gemeenteblad 2021 nr. 205563 29 juni 2021 1 


